
Zarządzenie Nr OR .A&CL.A.........2021

Starosty Kolskiego 

z dnia 13 stycznia 2021 roku

zmieniające Zarządzenie Starosty Kolskiego w sprawie instrukcji obiegu dokumentów 
finansowo - księgowych.

Na podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowości z dnia 
29 września 1994 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.) i art. 53 ustawy o finansach 
publicznych z 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, 
co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr OZ. 120.27.2019 Starosty Kolskiego z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie 
instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych (ze zm.), załącznik Nr 2 „Wykaz osób 
uprawnionych do sprawdzania i opisu dokumentów księgowych pod względem 
merytorycznym” otrzymuje brzmienie:

Lp.
Imię i nazwisko osoby upoważnionej 

oraz stanowisko służbowe

1. AMELIA WOŻNIAK

Naczelnik Wydziału Finansów

2. EWA POKRYWCZYŃSKA

Z-ca Naczelnika Wydziału Finansów

3. BOŻENA PALUSIŃSKA

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego

4. MARIUSZ WOJCIECHOWSKI

Inspektor w Wydziale Organizacyjnym

5. ŁUKASZ ZIEMNIAK

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Ochrony Środowiska

6. ILONA ROSIAK

Z-ca Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Ochrony 
Środowiska

7. SŁAWOMIR PIĄTKOWSKI

Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru

8. MARIA ZAWADZKA

Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru

Wzór podpisu



Lp.
Imię i nazwisko osoby upoważnionej 

oraz stanowisko służbowe

9. SŁAWOMIR WOJTYSIAK

Naczelnik Wydziału Komunikacji i Ruchu Drogowego

10. MAGDALENA ŚWIERCZYŃSKA

Z-ca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Ruchu Drogowego

11. DOROTA SZKUDLAREK

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji

12. ALICJA ŁĄCZKOWSKA

Inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Promocji

13. AGNIESZKA JANIAK

Pomoc administracyjna w referacie ds. obsługi finansowej 
oświaty

14. LILLA URBANIAK

Naczelnik Wydziału Kadr, Płac i Zdrowia

15. MARLENA OKULSKA

Podinspektor w Wydziale Kadr, Płac i Zdrowia

16. JUSTYNA SOBCZAK

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju

17. MAGDALENA WALKOWSKA

Kierownik Referatu ds. Zamówień Publicznych

18. LIDIA BEKIER

Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa

19. ROBERT JOKIEL

Kierownik Pionu Bezpieczeństwa i Zarządzania

20. JOANNA MENDELAK

Starszy specjalista ds. BHP

21. MALWINA MORZYCKA

Podinspektor Biura Rady i Zarządu

22. ANNA KRUPIŃSKA 

Podinspektor Biura Rady i Zarządu

23. ANNA KOMOROWSKA

Kierownik referatu ds. obsługi finansowej oświaty

24. EULALIA WAWRZYNIAK

Inspektor w referacie ds. obsługi finansowej oświaty

25. EWA DZIAMARA

Inspektor w referacie ds. obsługi finansowej oświaty

2



§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3


